
Številka 28

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, petek 15. decembra 1978 Cena 8 dinarjev Leto XXXV

1631. 1632.
Na podlagi 3. točke 379. člena ustave Socialistič

ne republike Slovenije izdaja Predsedstvo Socialistič
ne republike Slovenije

UKAZ
o razglasitvi zakona o spremembi zakona o posebnem 

republiškem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve ter o načinu, po katerem občani in 

zasebne pravne osebe obračunavajo in plačujejo 
davek od prometa proizvodov in storitev

Razglaša se zakon o spremembi zakona o poseb
nem republiškem davku dd prometa proizvodov in od 
plačil za storitve ter o načinu, po katerem občani in 
zasebne pravne osebe obračunavajo in plačujejo da
vek od prometa proizvodov in storitev, ki ga je spre
jela Skupščina Socialistične republike Slovenije na 
seji Zbora združenega dela dne C. decembra 1978 in 
na seji Zbora občin dne 6. decembra 1978.

St. 0100-16/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Na podlagi 335. člena in prvega odstavka 342. čle
na ustave Socialistične republike Slovenije, prvega 
razdelka 71. člena in tretjega odstavka 243. člena po
slovnika Skupščine SR Slovenije je Skupščina So
cialistične republike Slovenije na sejah Zbora zdru
ženega dela in Zbora občin dne 6. decembra 1978 
sprejela

ODLOK
o določitvi in o razdelitvi skupnega zneska deviz za 

potrebe republiških organov in organizacij, 
družbenopolitičnih organizacij in ožjih 

družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji v letu 
1979

I. DOLOČITEV SKUPNEGA ZNESKA DEVIZ

1. člen
Za potrebe republiških organov in organizacij, 

družbenopolitičnih organizacij in ožjih družbenopoli
tičnih skupnosti v SR Sloveniji se v letu 1979 določi 
znesek deviz v višini 417,000.000 dinarjev.

Predsednik
Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o spremembi zakona o posebnem republiškem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve ter o 
načinu, po katerem občani in zasebne pravne osebe

obračunavajo in plačujejo davek od prometa 
proizvodov in storitev

1. člen

V prvem stavku prvega odstavka 22.b člena za
kona o posebnem republiškem davku od prometa pro
izvodov in od plačil za' storitve ter o načinu, po ka
terem občani in zasebne pravne osebe obračunavajo 
in plačujejo davek od prometa proizvodov in storitev 
(Uradni list SRS, št. 54-403/72, 14-119/73, 45-382/73, 
29-1448/75, 15-65V76, 31-1394/76, 18-1149/77 in 23-14'69/ 
77) se datum »30. septembra 1978« nadomesti z »31. 
decembra 1979«.

V drugem odstavku se datum »31. decembra 1978« 
nadomesti z »31. decembra 1979«.

2. člen

Ta zakon začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 421-15/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

2. člen
Z deviznimi sredstvi iz 1. člena tega odloka se 

smejo izvrševati plačila do 31. decembra 1979.

II. RAZDELITEV DEVIZ

3. člen
Devizna sredstva iz 1. člena tega odloka se upo

rabljajo za neblagovna in blagovna plačila republi
ških organov in organizacij, družbenopolitičnih orga
nizacij in ožjih družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji za leto 1979, in sicer:
a) za neblagovna plačila v 
konvertibilnih valutah
od tega
— za plačila 
stroškov potovanj
— za plačila članarin 
in kotizacij
— za druga neblagovna 
plačila
b) za blagovna plačila v 
konvertibilnih valutah 
od tega
— za plačila nabavljene 
opreme
— za plačila nakupa re
produkcijskega materiala
c) za neblagovna plačila v 
nekonvertibilnih valutah
d) za blagovna plačila v 
nekonvertibilnih valutah

v dinarjih 
157,792.050

12,870.837

2,073.280

142,847.933

244,875.776

219,656.510

25,219.266

1,639.668



Stran 2176 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

e) od skupnega zneska deviz iz
1. člena tega odloka se 
izloči v nerazporejena de
vizna sredstva republike 12,692.506
od tega
— v konvertibilnih
valutah 9,332.174
— v nekonvertibilnih
valutah 3,360.332

4. člen
Za prenose med posameznimi nameni v okviru 

neblagovnih in blagovnih deviz v konvertibilnih va
lutah je na predlog nosilca deviznih sredstev pristojen 
Republiški sekretariat za pravosodje, organizacijo 
uprave in proračun.

5. člen
O prenosih med posameznimi nameni med bla

govnimi in neblagovnimi devizami v konvertibilnih 
valutah odloča:

— Republiški sekretariat za pravosodje, organi
zacijo uprave in proračun za zneske do 8.000 deviznih 
dinarjev,

— Izvršni svet Skupščine SR Slovenije za zneske 
nad 8.000 deviznih dinarjev.

6. člen
O uporabi nerazporejenih deviznih sredstev re

publike odloča:
— Republiški sekretariat za pravosodje, organi

zacijo uprave in proračun za zneske do 8.000 deviz
nih dinarjev,

— Izvršni svet Skupščine SR Slovenije za zneske 
nad 8.000 deviznih dinarjev.

7. člen
V posebnem delu razporeditve skupnega zneska 

deviz, ki je sestavni del tega odloka, so določeni naj

višji zneski konvertibilnih in nekonvertibilnih deviz
nih sredstev za nosilce deviznih sredstev po posamez
nih namenih.

8. člen
Republiški sekretariat za pravosodje, organizacijo 

uprave in proračun v soglasju s posameznimi nosilci 
deviznih sredstev prenese med letom neporabljena 
devizna sredstva med nerazporejena devizna sredstva 
republike.

9. člen
Republiški sekretariat za pravosodje, organizacijo 

uprave in proračun je pooblaščen, da v letu 1979 iz
daja soglasja za uvoz opreme organov in organizacij 
družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji, ki uva
žajo in plačujejo opremo iz sredstev za uvoz opreme, 
določenih s tem odlokom, v skladu s splošnimi merili 
Samoupravne interesne skupnosti SR Slovenije za eko
nomske odnose s tujino.

10. člen
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije določi v skla

du s splošnimi merili, sprejetimi v Samoupravni in
teresni skupnosti SR Slovenije za ekonomske odnose s 
tujino in v skladu z zveznimi■ predpisi o uvozu opre
me, način vezave uvoza opreme na izvoz ter opremo, 
pri uvozu katere ni potrebno zagotoviti vezave na iz
voz.

11. člen
Ta odlok začne veljati 1. januarja 1979.
St. 43-16/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

Razporeditev skupnega zneska deviz za leto 1979

Nosilec deviznega plana
Neblagovne devize 

v konvertibilni valuti 
stroški druga

potovanj kotizacija plačila

V nekon
vertibilni 

valuti

Blagovne

oprema

devize
repro

dukcijski
material

Skupaj
v konver- v nekon- 

tlbtlni vertlbllnl
valuti valuti

1 2 3 4 6 6 7 8 9

I. REPUBLIŠKI ORGANI
Skupščina SR Slovenije 117.970 9.000 614.650 504.186 1,236.806 9.000
Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije 276.000 _ 20.000 417.000 244.000 937.000 20.000
— Komisija za odnose 
z verskimi skupnosti 12.000 _ 12.000 _
Protokol v Izvršnem 
svetu Skupščine SR 
Slovenije 100.000 1,900.000 340.000 k' 200.000 2,540.000
Ustavno sodišče SR 
Slovenije 17.800 _ 4.300 22.100
Vrhovno sodišče SR 
Slovenije 20.920 3.575 24.495
Republiški sekretariat 
za delo 69.980 787 _ 17.950 240.115 50.000 360.882 17.950
Republiški sekretariat 
za finance 10.000 _ 10.000
Republiški sekretariat 
za industrijo 375.000 375.000 —•



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2177

1 2 3 4 5 6 • 7 8 9

Republiški sekretariat 
za kmetijstvo, gozdar
stvo in prehrano 47.343 4.831 47.343 4.831
Republiški sekretariat 
za mednarodno sode
lovanje 240.000

•

240.000
— ustavne obveznosti 
republike v zamejstvu 3,200.000 138,000.000 _ _ 141,200.000
Republiški sekretariat 
za notranje zadeve 906.120 145.548 1,540.300 106,433.621 13,405.609 122,431.198
— za nabavo specialne 
opreme (helikopter) 
Republiški sekretariat 
za ljudsko obrambo 25.000

— 21,645.185

9,769.000

— 21,645.185

9,794.000

—

Republiški sekretariat 
za pravosodje, organi
zacijo uprave in pro- 
ra&un 26.160 340.000 366.160
— kazenski zavodi — — — — 1,104.474 582.221 1,686.695 —

— komisija za uvoz 
opreme 50.725 5,000.000 5,050.725
Republiški sekretariat 
za urbanizem 420.640 13.010 433.650
Republiški komite za 
družbeno planiranje in 
informacijski sistem 20.000 6.400 26.400
— za elektronski center 440.000 . ---- — — 2,500.000 1,000.000 3,940.000 —
Republiški komite za 
ekonomske odnose z 
tujino 80.000 15.000 10.000 95.000 10.000
Republiški komite za 
energetiko 88.500 12.000 10.000 110.500 _

Republiški komite za 
kulturo 22.000 ‘ _ 14.713 11.000 33.000 14.713
Republiški komite za 
promet in zveze 28.515 7.380 _ 28.515 7.380
Luška kapitanija Koper — —; — — 218.650 — 218.650 —
Republiški komite za 
raziskovalno dejavnost 24.000 10.000 5.000 15.000 3.000 42.000 15.000
Republiški komite za 
tržišče in cene 12.600 12.600
Republiški komite za 
varstvo okolja 34.000 12.271 ____ 34.000 12.271
Republiški komite za 
vprašanja borcev NOV in 
vojaških invalidov 22.750 22.750 _

Republiški komite za 
vzgojo in izobraževanje 32.400 10.000 — — 32.400 10.000
Republiški komite za 
zdravstveno in socialno 
varstvo 60.000 1.000 61.000
Republiški štab za 
teritorialno obrambo

" '
620.000 3,830.000 4,450.000 —

Zavod SR Slovenije za 
družbeno planiranje 50.000 _ 50.000 100.000 —

Zavod SR Slovenije za 
mednarodno znanstveno, 
tehnično in prosvetno- 
kulturno sodelovanje 2,100.000 1,800.000 600.000 310.000 4,500.000 310.000
Meteorološki zavod SR 
Slovenije 52.000 3,000.000 500.000 3,552.000 ____

Zavod SR Slovenije za 
statistiko _ 54.000 54.000 2,500.000 3,000.000 5.554.000 54.000
— za računalnik — — 640.000 640.000 58,500.005 — 50,140.005 640.000



Stran 2178 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Zavod SR Slovenije za
šolstvo 77.000 — — 20.000 125.000 — 202.000 20.000
Zavod SR Slovenije za
spomeniško varstvo 26.000 — — — . 125.000 100.000 251.000 —
Arhiv SR Slovenije 60.000 5.000 — — 83.900 30.000 178.900 —
Geodetska uprava SR
Slovenije 37.000 3.000 — 10.000 — 33.000 73.000 10.000
Geodetski zavod SR
Slovenije 72.600 — — — 1,000.000 490.000 1,562.600 —

Skupaj I. 9,255.023 2,003.320 142,739.300 1,155.145 214,588.600 24,047.316 392.633.559 1,155.145

II. ORGANI DRUZ-
BENIH ORGANIZACIJ

Centralni komite Zveze
komunistov Slovenije 46.800 5.000 , — — 580.000 160.000 791.800 —
Republiška konferenca
Socialistične zveze de-
lovnega ljudstva i
Slovenije 194.500 — — 12.883 150.000 20.000 364.500 12.883
Zveza združenj borcev
NOV SR Slovenije 66.000 — — 56.500 551.590 --- ' 617.590 56.500
Republiška konferenca
Zveze socialistične mla- >
dine Slovenije 94.500 — — 32.990 — — 94.500 32.990
Republiški svet Zveze
sindikatov Slovenije 222.500 7.500 — — — 67.400 297.400 —
Zveza kulturno-prosvetnih
organizacij 194.400 — • -- — — 194.400

Skupaj II. 818.700 12.500 — 102.373 1,281.590 247.400 2,360.190 102.373

III. DRUGE
ORGANIZACIJE

Slovenska akademija
znanosti in umetnosti 232.400 — — 10.000 — — 232.400 10.000
Narodna banka Slovenije 247.000 — 53.000 — 2,240.000 210.000 2,750.000 —
Služba družbenega
knjigovodstva SRS
Slovenije 40.000 — — 40.000
Gospodarska zbornica
Slovenije 1.212.074 31.460 55.633 124.150 5.000 45.000 1,349.167 124.150

Skupaj III. 1,731.474 31.460 108.633 134.150 2,245.000 255.000 4,371.567 134.150

IV. SKUPŠČINE OBČIN

Mestna skupščina
Ljubljana 224.640 26.000 — 151.000 170.320 50.000 470.960 151.000
Sktty6čina občini >
Ajdovščina 20.000 — — — — — 20.000 —
Skupščina obem»
Celje 60.000 — — — .--- 80.000 140.000 —
Skupščina občine
Domžale 6.500 — — — 14.000 38.500 59.000 —
Skupščina občine •
Gornja Radgona 7.000 — — 10.000 — — 7.000 10.000
Skupščina občine
Hrastnik 13.000 — — — — — 13.000 —
Skupščina občine
Idrija 7.000 — — — — — 7.000 _
Skupščina občine
Jesenice 20.000 — — — 5.000 15.000 40.000 —
Skupščina občine
Izola 6.000 — — — — — 6.000 —



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2179

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Skupščina občine 
Koper 66.200 _ _ 100.000 _ 166.200 _
Skupščina občine 
Kranj 85.000 30.000 7.800 122.800
Skupščina občine 
Kamnik 11.000 — — _ 11.000 —

Skupščina občine 
Krško 11.000 — 120.000 30.000 161.000
Skupščina občine 
Laško 5.500 ■ __ 100.000 105.500 —

Skupščina občine 
Lendava 16.500 50.000 — 55.000 71.500 50.000
Skupščina občine 
Lenart 4.000 _ _ 4:000
Skupščina občine 
Ljutomer 6.500 _ — — 6.500 —
Skupščina občine 
Maribor 175.000 20.000 14.000 202.000 391.000 20.000
Skupščina občine 
Mozirje 5.000 _ — 5.000 —

Skupščina občine 
Murska Sobota 16.000 — — — 16.000 —
Skupščina občine
Nova Gorica 42.000 — 567.000 — 609.000 —
Skupščina občine
Novo mesto 28.000 _ _ 317.500 __ 345.500 —
Skupščina občine 
Piran 12.000 41.000 65.250 118.250 —
Skupščina občine
Ptuj 6.000 _ 5.000 — 11.000 17.000 5.000
Skupščina občine 
Radovljica 21.000 — 25.000 — 46.000 —
Skupščina občine 
Ravne na Koroškem 15.000 7.000 65.000 15.000 95.000 7.000
Skupščina občine 
Sevnica 7.000 47.000 54.000
Skupščina občine 
Sežana 3.800 3.800
Skupščina občine 
Slovenj Gradec 6.000 _ 6.000
Skupščina občine 
Škofja Loka 40.000 5.000 40.000 5.000
Skupščina občine 
Tolmin 10.000 10.000
Skupščina občine 
Trbovlje 30.000 _ 30.000
Skupščina občine
Tržič 22.000 _ 22.000
Skupščina občine 
Velenje 40.000 _ 40.000 —
Skupščina občine 
Zagorje 17.000 — — — 25.500 — 42.500 —

Skupaj IV. 1,065.640 26.000 — 248.000 1,541.320 669.550 3,302.510 248.000

Skupaj I., H., III., IV. 12,870.837 2,073.280 142,847.933 1,639.668 219,656.510 25,219.266 402,667.826 1,639.668

V. REPUBLIŠKA 
DEVIZNA REZERVA 
Skupaj I + II + III + IV + V

9,332.174 3,360.332 
412.000.000 5,000.-000



Stran 2180 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

1633.
Na podlagi 335. člena in prvega odstavka 342. člena 

ustave Socialistične republike Slovenije, prvega raz
delka 71. člena in tretjega odstavka 243. člena poslov
nika Skupščine SR Slovenije je Skupščina Socialistične 
republike Slovenije na sejah Zbora združenega dela in 
Zbora občin dne 6. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije, 
da sklene družbeni dogovor o medsebojnih odnosih pri 
urejanju cen med družbenopolitičnimi skupnostmi, 
ustanovitelji dnevnikov in temeljnimi organizacijami 
združenega dela, ki sodelujejo v proizvodnji dnevnikov

I
Pooblasti se Izvršni svet Skupščine SR Slovenije, 

da v imenu Socialistične republike Slovenije sklene 
družbeni dogovor o medsebojnih odnosih pri urejanju 
cen med družbenopolitičnimi skupnostmi, ustanovitelji 
dnevnikov in temeljnimi organizacijami združenega 
dela, ki sodelujejo v proizvodnji dnevnikov.

II
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.

St. 38-19/78

Ljubljana, dne .6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1634.

Na podlagi 335. člena in prvega odstavka 342. člena 
ustave Socialistične republike Slovenije, drugega od
stavka 39. člena zakona o varstvu pred požarom (Uradni 
list SRS, št. 2-73/76), 13. alinee prvega razdelka 71. čle
na, tretjega odstavka 243. člena in 308. člena poslovnika 
Skupščine Socialistične republike Slovenije je Skupšči
na Socialistične republike Slovenije na sejah Zbora 
združenega dela in Zbora občin dne 6. decembra 1978 
sprejela

ODLOK
o soglasju k statutarnemu sklepu o spremembah in 
dopolnitvah statuta Zveze samoupravnih interesnih 

skupnosti SR Slovenije za varstvo pred požarom

Daje se soglasje k statutarnemu sklepu o spre
membah in dopolnitvah statuta Zveze samoupravnih 
interesnih skupnosti SR Slovenije za varstvo pred po
žarom, ki ga je sprejela skupščina Zveze samoupravnih 
interesnih skupnosti SR Slovenije za varstvo pred po
žarom na 4. seji dne 29. septembra 1978.

St. 025-33/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1635.
Na podlagi 28. alinee 335. člena in 6. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 6. alinee 
tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega odstavka 
169. člena in tretjega odstavka 243. člena poslovnika 
Skupščine SR Slovenije ter 12. in 27. člena, drugega 
odstavka 60. člena, prvega odstavka 61. člena, 62. in 
65. člena ter 100. in 101. člena zakona o rednih sodiščih 
(Uradni list SRS, št. 10-524/77) in v skladu z odlokom 
o določitvi števila sodnikov in sodnikov porotnikov 
višjih sodišč v SR Sloveniji <Uradni list SRS, št. 
17-1201/78) je Skupščina Socialistične republike Slove
nije na sejah Zbora združenega dela, Zbora občin in 
Družbenopolitičnega zbora dne 6. decembra 1978 spre
jela

ODLOK
o izvolitvi predsednikov in sodnikov višjih sodišč v 

SR Sloveniji

I
Za predsednika in sodnike Višjega sodišča v Celju 

se izvolijo:
za predsednika:
Zdenko Pavlina, sedaj predsednik Okrožnega 

sodišča v Celju
za sodnike: ,
Boris D e b i č , sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Celju
Franc D u š e j , sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Celju
Bojan Grčar, sedaj sodnik Okrožnega gospodar

skega sodišča v Celju;
Franc Kos, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Celju;
Anton Metlika, sedaj sodnik Okrožnega so

dišča v Celju
Judita T r e b a r , sedaj sodnica Okrožnega sodišča 

v Celju
mgr. Ludvik Vidmar, sedaj sodnik Okrožnega 

sodišča v Celju
Jože Unverdorben, sedaj predsednik Občin

skega sodišča v Šmarju pri Jelšah.

II
Za predsednika in sodnike Višjega sodišča v Kopru 

se izvolijo:
za predsednika:
Jože Trošt, sedaj predsednik Občinskega sodišča 

v Sežani;
za sodnike:
mgr. Zorka B r a dar i č , sedaj sodnica Okrožnega 

sodišča v Kopru
Janez Brank, sedaj sodnik Okrožnega gospo

darskega sodišča v Kopru
dr. Vladimir Dintinjana, sedaj sodnik Okrož

nega gospodarskega sodišča v Kopru;
Janez Metelko, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Kopru
Danilo Sever, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Novi Gorici
Cvetko Špindler, sedaj sodnik Okrožnega so

dišča v Kopru
Janko Stergar, sedaj predsednik Občinskega 

sodišča v Novi Gorici
Rado Turk, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Novi Gorici.



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI UST SRS Stran 2181

III
Za predsednika in sodnike Višjega sodišča v Ljub

ljani se izvolijo:
za predsednika:
Francka Strmole-Hlastec, sedaj predsedni

ca Okrožnega sodišča v Ljubljani; 
za sodnike:
Stojan Bajc, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Mira Cepuder , sedaj sodnica Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Jože G e r ž e 1 j, sedaj sodnik Občinskega sodišča 

II. v Ljubljani
Andrej Hrovat, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Alenka Jelenc-Puklavec, sedaj sodnica 

Okrožnega sodišča v Ljubljani;
Bojana J e s č n e k , sedaj sodnica Občinskega so

dišča II. v Ljubljani
Milan Jesenko, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Marjan Kos, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Ljubljani
Fedor Kosem, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Franc Letonja, samostojni strokovni sodelavec 

v Vrhovnem sodišču SR Slovenije
Breda Lokar-Gaspari, sedaj sodnica Okrož

nega sodišča v Ljubljani
Peter Lubej, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Zmaga Lukman, sedaj sodnica Okrožnega so

dišča v Ljubljani
Metod Marinček, sedaj sodnik Okrožnega go

spodarskega sodišča v Ljubljani
Pavel Maslo, sedaj sodnik Okrožnega gospo

darskega sodišča v Ljubljani
Franc Mastnak, sedaj sodnik Okrožnega sodi

šča v Ljubljani
Albert Misle j, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Albina Palovš'nik-Grabrijan, sedaj sod

nica Okrožnega sodišča v Ljubljani
Jože Petrič, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Ljubljani
Anton Pipan, sedaj sodnik Okrožnega gospo

darskega sodišča v Ljubljani
Ana Pogačnik-Komar, sedaj sodnica Okrož

nega sodišča v Ljubljani
Jernej Potočar, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Ana Rajič, sedaj sodnica Okrožnega sodišča v 

Ljubljani
Slavko Rupel, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Ljubljani
Bogdan Salberger, sedaj sodnik Okrožnega 

gospodarskega sodišča v Ljubljani
Prane Skodlar, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Kranju
Nada S v a 1, sedaj sodnica Okrožnega sodišča v 

Ljubljani
dr. Janez Tominec, sedaj sodnik Okrožnega 

sodišča v Ljubljani
Jože Vidmar, sedaj sodnik Okrožnega gospo

darskega sodišča v Ljubljani

IV
Za predsednika in sodnike Višjega sodišča v Mari

boru se izvolijo:
za predsednika: .
Branko Vezovišek, sedaj predsednik Okrož

nega sodišča v Mariboru 
za sodnike:
Gvido B e r a n i č , sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Mariboru
Anton Brodarič, sedaj sodnik Okrožnega so

dišča v Mariboru
Mirko G o s n i k , sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Mariboru
Peter Grmovšek, sedaj sodnik Okrožnega so

dišča v Mariboru
Rajko Kramberger, sedaj predsednik Okrož

nega gospodarskega sodišča v Mariboru
dt\ Rudolf Martinec, sedaj sodnik Okrožnega 

sodišča v Mariboru
Miloš Močnik, sedaj sodnik Okrožnega sodišča v 

Mariboru
Danica Novak, sedaj sodnica Okrožnega sodišča 

v Mariboru
Božidar P a j e n k , sedaj sodnik Okrožnega sodi

šča v Mariboru
Božidar Petan, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Mariboru
Viktor Planinšec, sedaj sodnik Okrožnega go

spodarskega sodišča v Mariboru
Andrej Rošker, sedaj predsednik Sodišča zdru

ženega dela v Murski Soboti
Nada Sancin, sedaj sodnica Okrožnega sodišča 

v Mariboru
Hinko S n u d e r 1, sedaj sodnik Okrožnega sodišča 

v Mariboru.
V

Predsedniki in sodniki višjih sodišč v Celju, Kopru, 
Ljubljani in Mariboru začnejo opravljati sodno funkcijo 
s 1. januarjem 1979,

St. 111-140/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1636.
Na podlagi 28. alinee 335. člena in 6. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 6. alinee 
tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega odstavka 
169. člena in tretjega odstavka 243. člena poslovnika 
Skupščine SR Slovenije ter 12. in 27. člena, drugega 
odstavka 60: člena, 83. in 84. člena ter 100. člena zakona 
o rednih sodiščih (Uradni list SRS, št. 10-524/77) in v' 
skladu z odlokom o določitvi števila sodnikov in sodni
kov porotnikov višjih sodišč v- SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 17-1201/78) je Skupščina Socialistične republike 
Slovenije na sejah Zbora združenega dela, Zbora občin 
in Družbenopolitičnega zbora dne 6. decembra 1978 
sprejela

ODLOK
o izvolitvi sodnikov porotnikov višjih sodišč v SR 

Sloveniji

I
Za sodnike porotnike Višjega sodišča v Celju se 

izvolijo:



Stran 2182 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

1. Draga Brkljat, tehnolog, Zgornja Dobra 49, 
p. Laško

2. Božidar Cmok, davčni inšpektor, Skupščina 
občine Šentjur'pri Celju

3. Brigita Č r ček, socialna delavka, Osnovna šola 
Jur Sprajc, Žalec

4. Helena D o v e č a r , vodja strokovne službe. 
Skupnost socialnega skrbstva občine Laško

5. Anton Gosak, vodja splošne službe, LIP, Slo
venske Konjice

6. Srečko Godec, ekonomski tehnik, Rudarsko 
elektroenergetski kombinat, Velenje

7. Lenka Fijavž, gospodinja, Vitanje št. 129
8. Jože Jakuš, predmetni učitelj, Šmarje pri 

Jelšah 105
9. Ludvik Kastelic, diplomirani ekonomist, De

lovna organizacija Rdeča dvorana, Velenje
10. Kristina Kodre,' referent, TOZD Malopro

daja, Zlatarna Celje
11. Anica Konec, referentka, Cinkarna, Celje
12. Lojze Korošec, inženir organizacije dela, 

načelnik oddelka, Skupščina ebčine Slovenske Konjice
13. Ladislava Lesnika, ekonomski tehnik, Kme

tijski kombinat Šentjur pri Celju
14. Franc Lukač, pravnik, sekretar, Tovarna 

nogavic, Polzela
15. Zdenka P i k e 1 c , socialna delavka, Kovino

tehna, Celje
16. Anica Podlesnik, učiteljica. Osnovna šola 

Gustav Šilih, Velenje
17. Tatjana Ra do tič, predmetna učiteljica, Mo

zirje 190
18. Maksimiljan Samec, Gostinsko podjetje NA- 

NA, TOZD RIBIC Celje
19. Branka Šket, knjigovodkinja, Železarna 

Štore
* 20. Alja Štefančič, arhitektka, AERO, Celje ,

21. Anton Tepeš, magister ekonomije, upokoje
nec, Rogaška Slatina, Ul. 14. divizije 4

22. Mile Trampuš, diplomirani strojni inženir, 
Tovarna gospodinjske opreme Gorenje, Velenje

23. Ivan Turnšek, diplomirani inženir agrono
mije, računovodja, TOZD Kmetijstvo, HMEZAD Žalec

24. Franc V a 1 d e , računovodja, Nazarje
25. Bojan V o v jt, tajnik Skupnosti naravnih zdra

vilišč v Celju
II

Za sodnike porotnike Višjega sodišča v Kopru se 
izvolijo:

1. Jože Cetina, gradbeni inženir, direktor Vod
nogospodarskega podjetja Hidro, Koper

2. Elia C r o 11 i n i, upokojenka, predsednik Iz
vršnega odbora samoupravne interesne skupnosti za 
prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti 
za obalno območje, Koper

3. Niko Čargo, socialni delavec, Industrija grad
benega materiala Salonit, Anhovo

4. Ivan Debcrnardi, inšpektor notranje kon
trole za PTT promet, podjetje za PTT promet, Koper

5. Nada France, socialna delavka, tajnik Samo
upravne interesne skupnosti za socialno skrbstvo in so
cialno varstvo občine Piran

6. Franc Gombač, sekretar Komiteja občinske 
konference ZKS Ilirska Bistrica

7. Emil G r i ž o n , kontrolor gradbenih del, Občin
ska stanovanjska skupnost Piran

8. Boris H r o b a t, komercialni tehnik, TOZD no
tranja trgovina SOZD TIMAV, Sežana

9. Sonja J u r o š , tajnik Skupščine občine Tolmin
10. Malči Jug, vodja kadrovske službe, Skupščina 

občine Nova Gorica
11. Marija Kosmač, predmetna učiteljica, Osnov

na šola Drago Bajc, Vipava
12. Angela Kuhar, diplomirana pravnica, 

Splošna banka, Koper
13. Marjan Likar, davčni inšpektor, Skupščina 

občine Idrija
14. Viktor Likar, računovodja, Alpkomerc, Tol

min
15 Jakob Martini, strojni tehnik, Rudnik ži

vega srebra, Idrija
16. Pavel Mer m olj a, direktor splošno-kadrov- 

skega področja, Iskra-avtoclektrika, Nova Gorica
17. Majda M i h e 1 j , diplomirana pravnica, refe

rent za samoupravno in normativno dejavnost, Pri
morje Gorica, Šempeter

18. Lea Posega, referent za pravne posle, Pro
metna sekcija Železniškega gospodarstva, Postojna

19. Zlata R a d i k o n , samostojni knjigovodja, Me- 
hanotehnika, Izola

20. Jože Rojc, namestnik direktorja TOZD RIBA, 
Izola, Droga Portorož

21. Zmaga Seljak, pravnica, trgovskoproizvodni 
kombinat Mlinotest, Ajdovščina

22. Ljiljana Šepič-Moreta, diplomirani in
ženir kemije, kemijski tehnolog Piama, Podgrad

23. Sergej Skorja, ladijski strojnik, Agraria 
Koper, TOZD servisne delavnice

24. Vojko Škrlj . komercialni tehnik, direktor 
TOZD INA, Trgovina v Kozini

25. Mira Turk, diplomirana ekonomistka, vodja 
plansko-analitskega sektorja, Gozdno gospodarstvo, Po
stojna

III
Za sodnike porotnike Višjega sodišča v Ljubljani 

se izvolijo:
1. Marjan dr. Ahčin, upokojenec, Ljubljana, 

Trg mladinskih delovnih brigad 12
2. Anica Arbiter, svetovalka, Skupnost za za

poslovanje Kranj, enota Tržič
3. Boris Bačar, socialni delavec, Republiški se

kretariat za pravosodje, organizacijo uprave in prora
čun, Ljubljana

4. Milan Baloh, politolog, izvršni sekretar Komi
teja občinske konference ZKS Radovljica

5. Jurij Batagelj, samostojni raziskovalec, Za
vod za raziskavo materiala in konstrukcij, Ljubljana

6. Ivan B r e z i č , diplomirani pravnik, upokoje
nec, Log št. 47, Brezovica pri Ljubljani

7. Ivanka Bukovec, organizator, Iliri j a-Vedrog, 
Ljubljana

8. Maja Cere, vodja splošnega in kadrovskega 
sektorja, PAP Ljubljana

9. Zmago Čermelj, inženir geodezije, predstoj
nik, Geodetske uprave Skupščine občine Domžale

10. Drago Černelč, šef trgovine pri TRIO, Trži- 
ška industrija obutve in konfekcije, Tržič

11. Milutin Dakič, oficir JLA, upokojenec, Ljub
ljana, Adamičeva 5

12. Roman D e r m a š a , politolog, predsednik Iz
vršnega odbora stanovanjske skupnosti občine Ljublja
na Šiška

13. Sonja Dež jot, ortopedagoginja, Posebna 
osnovna šola, Trbovlje

14. Tone E 1 n f a 11, ravnatelj Osnovne šole Simon 
Jenko, Smlednik



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2183

15. Julijana Er S te, upravni delavec, Skupščina 
občine Grosuplje

16. Iztok F e d e r 1, sekretar Biroja za urbanizem 
in stanovanjsko poslovanje, Jesenice

17. Marjan Gantar, komercialist, Avtokovinar, 
Škofja Loka

18. Ivo Garič, diplomirani inženir strojništva, 
Inženirski biro, Ljubljana .

19. Rajko Gerdovič, ekonomist, direktor Pod
jetja za PTT promet Novo mesto

20. Leopold Grahek, inženir rudarstva, teh
nični vodja TOZD Rudnik premoga Zagorje, REK Za
savje

21. Anton Jagodič, vodja nabave, Splošno 
gradbeno podjetje, Hrastnik

22. Martin Janžekovič, diplomirani inženir 
agronomije, vodja poslovne enote, Temeljna banka — 
LB Črnomelj

23. Miroslav Jere diplomirani elektro inženir, 
vodja sektorja pri ISKRA TELA, Ljubljana

24. Marija Justin, vodja šivalnice, Alpina Žiri
25. Aleksander Kavčič, diplomirani inženir me

talurgije, TOZD Hladna valjarna, Železarna Jesenice
26. Boris Kenda, tehnični sodelavec, Fakulteta 

za naravoslovje in tehnologijo Univerze v Ljubljani
27. Bogomir Kos, tajnik samoupravnih organov, 

Strojne tovarne Trbovlje
28. Angela K ti m 5 e , upokojenka, Ljubljana, 

Oražnova 8
29. Janez Lapajne, vodja programiranja in 

gojenja, TOZD gozdarstvo Jelenov žleb v Grčaricah! 
Gozdno gospodarstvo Kočevje

30. Boris Lovrenčič, upokojenec, Ljubljana, 
Tavčarjeva 1

31. Anton M a r č u n , direktor, Triglav konfekcija, 
Kranj

32. Silvester Oblak, šef oddelka za patente in 
dokumentacijo, KRKA, Novo mesto

33. Viktor Pakiž, inženir organizacije dela, 
Avtomontaža Ljubljana, Tovarna transportnih naprav, 
Cerknica

34. Slobodan Pekarovič, šef tehnično razvoj
nega sektorja, Kombinat lesno predelovalne industrije, 
Logatec

35. Stefan P e 1 c a r, diplomirani pravnik, pomoč
nik generalnega direktorja Jugobanke, Ljubljana

36. Matija Praznik, direktor Gostinskega pod
jetja Hotel Pugled, Kočevje

37. Alfonz Pucelj, socialni delavec, REK Za
savje, Trbovlje

38. Franc Redek, ekonomski tehnik, vodja sploš
ne službe Novoles, Straža — Npvo mesto

39. Jošt Role, tajnik Kulturne skupnosti občine 
Radovljica

40. Jakob Savšek, vodja kalkulacijskega od
delka, INDOS industrija transportnih in hidravličnih 
strojev Ljubljana

41. Ivan S u v o r o v , vodja oddelka, Gospodarska 
zbornica Slovenije, Ljubljana

42. Silva Svetle, diplomirana ekonomistka, 
ASTRA, Ljubljana

43. Jože Štukelj, glavni projektant, Avtomon
taža, Ljubljana

44. Stojan Trošt, sekretar sveta za družbene 
dejavnosti. Skupščina občine Kranj

45. Vlado Trunk, obratni inženir, TOZD Tovar
na hranil Kolinska — prehrambena industrija, Ljub
ljana

46. Alojz Urbič, strokovno politični delavec, 
občinska konferenca SZDL Litija

47. Milan Vajda, predsednik Občinske konfe
rence SZDL Metlika

48. Stane V e g e 1 j , samostojni nabavni referent, 
Kartonažna tovarna Ljubljana

49. Milan Velkavrh, vodja delavnic, TEOL, 
Ljubljana

50. Zofija Žagar, učiteljica, Osnovna šola Franca 
Bukovca, Preska, Medvode

IV
Za sodnike porotnike Višjega sodišča v Mariboru 

se izvolijo:
1. Franc Andrič, referent, Skupščina občine 

Radlje ob Dravi
2. Frančiška A n ž e 1 j, pravnica, referent za de

lovna razmerja, SGP Konstruktor, Maribor
3. Angela B r u m e c , referent, Skupščina občine 

Slovenska Bistrica
4. Franc C a g r a n , pravnik, vodja splošnega sek

torja, TOZD Gradbeništvo Pomurje, SGP Konstruktor 
Murska Sobota

5. Anton E i 1 e c , elektrotehnik, vodja delavnice 
montaže motorjev, Elektrokovipa, Maribor

6. Jože F e h e r, direktor Delavske univerze, Len
dava

7. Marjan Fras, kmetijski tehnik, vodja temelj
ne organizacije Kooperacija, Vinogradniško gospodar
stvo Kapela, Radenci

8. Biserka G r g a n , pravnica. Regionalna zdrav
stvena skupnost Maribor

9. Jože K a u r a n , delovodja, Sladki vrh 2/a
10. Jože Kokol, tehnolog, projektant, Marles, 

Maribor
11. Tilka Logar, trgovska pomočnica, Koloniale 

Maribor, TOZD Planika Slovenska Bistrica
12. Črtomir Mesarič, pravnik, sekretar Občin

skega sveta ZSS. Maribor
13. Stane O b a h a , strugar, delovodja, TVT B. 

Kidrič, Maribor
14. Janez P e r š , diplomirani pravnik, strokovni 

sodelavec SOZD ABC Pomurka, Murska Sobota
15. Bogomil Polanec, lesno industrijski tehnik, 

LIP, Slovenske Konjice, obrat Poljčane
16. Janko Potočnik, diplomirani inženir go

zdarstva. Lesna, Slovenj Gradec
17. Silva Ravnikar, pravnica, Svila, tekstilna 

tovarna, Maribor
18. Milan Rožman, lesni tehnik, vodja proiz

vodnje, Marles TP Ljutomer
19. Radenko Salemovič, diplomirani inženir 

kemije, TGA Boris Kidrič, Kidričevo
20. Jernej S e k o 1 e c, doktor prava, docent na 

Visoki ekonomski komercialni šoli, Maribor
21. Ivanka Solina, učiteljica, Osnovna šola 

Markovci
22. Drago Spasovski, kemik-tehnolog, vodja 

proizvodnje, KONUS, TOZD usnjarna Lenart
23. Janez Škorjance, računovodja, Carinarni

ca, Dravograd
24. Jože Šnajder, kletar, delovodja, Slovin, 

Vinska klet, Ormož
25. Jože Štifter, skladiščnik, Stavbenik, Pre

valje
26. Saša Štros, inženir kemije, vodja tehnološke 

priprave dela, AGIS. Ptuj
27. Mirko Topolovec, vodja splošnega sek

torja, Primat Maribor
28. Viktor Vil d, strojni tehnik, LIV Postojna, 

obrat Rogaševci



Stran 2184 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

'29. Janko Vogrinec, upokojenec, Ptuj, Vodo
va 9

30. Mitja Žižek, diplomirani inženir tekstilne 
tehnologije, obratovodja, Predilnice MTT, Maribor

V
Sodniki porotniki Višjega sodišča v Celju, Višjega 

sodišča v Kopru, Višjega sodišča v Ljubljani in Višjega 
sodišča v Mariboru začnejo opravljati sodniško funkcijo 
s 1. januarjem 1979.

St. 111-12/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

162.7.
Na podlagi 28. alinee 335. člena in 6. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 6. alinee 
tretjega razdelka 70. člena, 3. alinee prvega odstavka 
169. člena in tretjega odstavka 243. člena poslovnika 
Skupščine SR Slovenije ter 5., 6., 30., 31. in prvega od
stavka 33. člena zakona o sodiščih združenega dela 
(Uradni list SRS, št. 38-447/74) in v skladu z odlokom 
o določitvi števila sodnikov pri Sodišču združenega dela 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 21/77) je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na sejah Zbora zdru
ženega dela, Zbora občin in Družbenopolitičnega zbora 
dne 6. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o izvolitvi sodnikov Sodišča združenega dela SR Slo

venije

Za sodnike Sodišča združenega dela SR Slovenije 
se izvolijo:

Vlado Bizovičar, samostojni referent za var
stvo pri delu, Delovna skupnost skupnih služb Slovenija 
avto, Ljubljana

Radoslava Brejc, ekonomistka, Center strokov
nih šol, Ljubljana

Stefan Ptičar, sekretar Občinskega sveta Zveze 
sindikatov Slovenije, Lendava

Milena Gnamuš, ekonomistka, Tovarna ivernih 
plošč, Otiški vrh pri Dravogradu

Pavel Godnič, visokokvalificirani strugar, 
Ladjedelnica »2. oktober«, Izola

Stanko Grmek, vodja gradbene enote, SGP 
»Kraški zidar«, Sežana

Vanda Grošelj, diplomirana pravnica, Strojna 
tovarna Trbovlje, Trbovlje

Zvonko Horvatič, šef tehnične službe, TOZD 
Železniškega gospodarstva Ljubljana, vzdrževanje voz 
Dobova;

Jože Jelenko, sekretar občinskih odborov pri 
Občinskem svetu Zveze sindikatov Slovenije, Maribor;

Matjaž Kmet, diplomirani pravnik, Tovarna 
zdravil Krka, Novo mesto

Borut Kopitar, vodja splošnega sektorja, Pro
izvodno podjetje Oprema, Kočevje

Lojze Kotar, sekretar Občinskega sveta Zveze 
sindikatov Slovenije, Litija

Ludvik Krajec, vodja konstrukcij EMO, Emaj- 
lirnica, orodjarna, metalna industrija, Celje

Vladimir Kramžar, diplomirani pravnik, Na
rodna banka Slovenije, Ljubljana

Stanko Kranvogel, kadrovik, Industrija me
talnih izdelkov Klemos, Lenart

Zvone L a b u r a , strojni tehnik, Železarna Jese
nice

Drago Lukner, inženir organizacije dela, vodja 
skupnih služb Samoupravnih interesnih skupnosti 
Radlje ob Dravi

Vojko Maksimovič, sekretar Občinske kon
ference Zveze socialistične mladine Slovenije Ljubljana 
Moste-Polje

Mitja Mezgec,, vodja analitsko planskega sek
torja, Papirnica Količevo

Marija Nahtigal, tajnik Kluba samouprav- 
Ijalcev občine Žalec

Miloš Rabič, šef železniške postaje Logatec 
Feliks R i t o n j a , direktor splošnega kadrovskega 

sektorja, Tovarna plastičnih in optičnih proizvodov 
Jože Kerenčič, Ormož

Metka Simonič, diplomirana pravnica, Tobačna 
tovarna, Ljubljana

Jožica S u š i č , vodja naročil v TOZD Meblo, In
dustrija pohištva in notranje opreme, Nova Gorica

Franc Šauperl, kmetijski inženir, Slovin Ljub
ljana, TOZD Vinogradniško živinorejski kombinat, Lju
tomer

Antonija Valič, finančni knjigovodja, LIV, Ko
vinsko podjetje, Postojna;

Borut W i 1 d m a n n , vodja splošne službe, IMP 
Ljubljana, DE Livar, Ivančna Gorica;

Zdravko Zabukovec, vodja pravne službe, 
Brest, industrija pohištva, Cerknica

Boris Završnik, strokovno-politični delavec, 
Občinska konferenca Socialistične zveze delovnega ljud
stva, Šmarje pri Jelšah

Maks Zupanc, sekretar Občinskega sveta Zveze 
sindikatov Slovenije, Sevnica

ki niso v delovnem razmerju pri tem sodišču in 
mgr. Damjan Mozetič, sedaj predsednik Ob

činskega sodišča II v Ljubljani,
ki je v delovnem razmerju pri tem sodišču.
St. 111-115/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1638.
Na podlagi 29. alinee 335. člena in 7. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 7. alinee 
tretjega razdelka 70. člena, 4. alinee prvega odstavka 
169. člena in tretjega odstavka 243. člena poslovnika 
Skupščine SR Slovenije ter prvega in tretjega odstavka 
27. člena in prvega odstavka 28. člena zakona o javnem 
tožilstvu (Uradni list SRS, št. 10-525/77) je Skupščina 
Socialistične republike Slovenije na sejah Zbora združe
nega dela, Zbora občin in Družbenopolitičnega zbora 
dne G. decembra 1978 sprejela

O D I- O K
o imenovanju namestnikov javnega tožilca SR Slove

nije

Za namestnike javnega tožilca SR Slovenije se 
imenujejo:

Mitja Deisinger, sedaj namestnik javnega 
tožilca SR Slovenije



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2185

mgr. Jože Friedl, sedaj namestnik javnega 
tožilca SR Slovenije

Ignac Kolbl, sedaj namestnik javnega tožilca 
SR Slovenije

Boris S e t i n a , sedaj namestnik javnega tožilca 
SR Slovenije

Roman V o b i č , sedaj namestnik javnega tožilca 
SR Slovenije

Ivan Zorman, sedaj namestnik javnega tožilca 
SR Slovenije.

St. 111-57/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1639.
Na podlagi 29. alinee 335. člena in 7. alinee 350. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije, 7. alinee 
tretjega razdelka 70. člena, 4. alinee prvega odstavka 
169. člena in tretjega odstavka 243. člena poslovnika 
Skupščine SR Slovenije ter 20. člena, prvega in tretjega 
odstavka 27. člena, prvega odstavka 28. člena in 31. 
člena zakona o javnem tožilstvu (Uradni list SRS, št. 
10-525/77) in v skladu z odlokom o določitvi števila 
namestnikov javnih tožilcev pri višjih javnih tožil
stvih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 17-1202/78) je 
Skupščina Socialistične republike Slovenije na sejah 
Zbora združenega dela. Zbora občin in Družbenopoli
tičnega zbora dne 6. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o Imenovanju javnih tožilcev višjih javnih tožilstev 

v SR Sloveniji in njihovih namestnikov

I
Za javnega tožilca Višjega javnega tožilstva v 

Celju se imenuje:
Bojan Planinšek, sedaj občinski javni toži

lec v Celju •
za namestnika javnega tožilca Višjega javnega to

žilstva v Celju se imenuje:
Jože Hebar, sedaj namestnik okrožnega jav

nega tožilca v Celju.

II
Za javnega tožilca Višjega javnega tožilstva v Ko

pru se imenuje:
Silvester Vremec, sedaj občinski javni tožilec 

v Kopru;
za namestnika javnega tožilca Višjega javnega to

žilstva v Kopru se imenuje:
Marjan Bobič, sedaj okrožni javni tožilec v 

Kopru.
III

Za javnega tožilca Višjega javnega tožilstva v Ljub
ljani se imenuje:

Branko Bračko, sedaj okrožni javni tožilec v 
Ljubljani

za namestnike javnega tožilca Višjega javnega to
žilstva v Ljubljani se imenujejo:

Vladimir Dolenc, sedaj namestnik okrožnega 
javnega tožilca v Ljubljani

Ivan Drobnič, sedaj okrožni javni tožilec v 
Kranju

Ludvik F i 1 i p e c , sedaj namestnik okrožnega 
javnega tožilca v Ljubljani

Stane Iglič, sedaj namestnik okrožnega javnega 
tožilca v Ljubljani

dr. Bogdan Lamut, sedaj namestnik okrožnega 
javnega tožilca v Ljubljani

Mihael Malovrh, sedaj namestnik okrožnega 
javnega tožilca v Ljubljani

Vladimir Potrč, sedaj namestnik okrožnega 
javnega tožilca v Ljubljani

Janez Skobe, sedaj namestnik okrožnega javne
ga tožilca v Ljubljani.

IV
Za javnega tožilca Višjega javnega tožilstva v Ma

riboru se imenuje:
Viktor Lešnjak, sedaj okrožni javni tožilec 

v Mariboru
za namestnike javnega tožilca Višjega javnega to

žilstva v Mariboru se imenujejo:
. Angela Justin, sedaj namestnica okrožnega 

javnega tožilca v Mariboru
Aleksander Lipovšek, sedaj namestnik okrož

nega javnega tožilca v Mariboru
mgr. Dušan Požar, sedaj namestnik okrožnega 

javnega tožilca v Mariboru
dr. Franjo Vrbnjak, sedaj namestnik okrož

nega javnega tožilca v Mariboru.

V
Javni tožilci višjih javnih tožilstev v SR Sloveniji 

in njihovi namestniki začnejo opravljati svojo funkcijo 
s 1. januarjem 1979.

St. 111-57/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Milan Kučan 1. r.

1640.
Na podlagi 335. člena in 350. člena ustave Sociali

stične republike Slovenije, 11. alinee tretjega razdelka 
70. člena, 5. alinee prvega odstavka 169. člena in tretje
ga odstavka 243. člena' poslovnika Skupščine SR Slove
nije ter 40. člena zakona o raziskovalni dejavnosti in 
o raziskovalnih skupnpstih (Uradni list SRS, št. 38- 
444/74) je Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na sejah Zbora združenega dela, Zbora občin in Druž
benopolitičnega zbora dne 6. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o soglasju k imenovanju glavnega tajnika Raziskovalne 

skupnosti Slovenije

Daje soglasje k imenovanju:
Jožeta Korberja, magistra znanosti za lesno 

industrijo, za glavnega tajnika Raziskovalne skupnosti 
Slovenije.

St. 025-5/78
Ljubljana, dne 6. decembra 1978.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik
MHan Kučan 1. r.



Stran 2186 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

1641.
Na podlagi 7. točke 379. člena ustave Socialistič

ne republike Slovenije, 1. člena zakona o pomilostitvi 
in 102. člena kazenskega zakona Socialistične federa
tivne republike Jugoslavije izdaja Predsedstvo Socia
listične republike Slovenije

ODLOK
o pomilostitvi obsojenih oseb za Novo leto 1979

1. člen
Kazenski pregon se odpusti:
Brglez Stefici, rojeni leta 1951, se odpusti ka

zenski pregon zaradi kaznivega dejanja nezakonite 
vselitve;

Černetu Marjanu, rojenemu leta 1941, se od
pusti kazenski pregon zaradi hudega kaznivega deja
nja zoper splošno varnost javnega prometa;

Sar jašu Stefanu, rojenemu leta 1951, se odpu
sti kazenski pregon zaradi hudega kaznivega dejanja 
zoper splošno varnost;

Sarjaš Anki, rojeni leta 1957, se odpusti ka
zenski pregon zaradi hudega kaznivega dejanja zoper 
splošno varnost;

Slani Miroslavu, rojenemu leta 1939 se odpusti 
kazenski pregon zaradi kaznivega dejanja razžalitve 
uradne osebe.

2. člen
Neprestani del kazni zapora se odpusti:
O m e r z e 1 Magdaleni, rojeni leta 1927, se od

pusti neprestani del kazni 2 leti in 10 mesecev zapora.

3. člen
Kazen zapora se zniža:
A r i h u Cirilu, rojenemu Jeta 1945, sc kazen 5 

let in 6 mesecev zapora zniža za 6 mesecev;
Badovinac Zdenki, rojeni leta 1924, se kazen 

9 let zapora zniža za 2 leti;
B e 1 e t u Stefanu, rojenemu leta 1957, se kazen 

6 let zapora zniža za 1 leto;
Demšar Justini, rojeni leta 1928, se kazen 13 

let in 6 mesecev zapora zniža za 2 leti;
Erdiču Arifu, rojenemu leta 1953, se kazen 

8 let zapora zniža za 1 leto;
Krulanoviču Gojku, rojenemu leta 1949, se 

kazen 11 let zapora zniža za 1 leto;
Levačiču Viktorju, rojenemu leta 1902, se ka

zen 4 let zapora zniža za 1 leto;
Petrič Slavki, rojeni leta 1939, se kazen 5 let 

in 7 mesecev zapora zniža za 7 mesecev;
Zlatanoviču Vjekoslavu, rojenemu leta 1937, 

se kazen 18 let zapora zniža za 1 leto;
Žunku Stanku, rojenemu leta 1937, se kazen 

12 let zapora zniža za 1 leto.

4. člen
Izrečena kazen zapora se spremeni v pogojno ob

sodbo :
Ignjatovič Budimki, rojeni leta 1948, se iz

rečena kazen 3 mesecev zapora spremeni v pogojno 
obsodbo s tem, da se kazen ne bo izvršila, če obsojen
ka v 2 letih ne bo storila novega kaznivega dejanja;

Sagadinu Pavlu, rojčnemu leta 1958, se kazen 
1 leta in 1 mesec zapora spremeni v pogojno ob

sodbo tako, da se kazen ne bo izvršila, če obsojenec 
v 3 letih ne bo storil novega kaznivega dejanja.

5. člen
Ta odlok začne veljati s 1. januarjem 1979.
St. 25-1/78
Ljubljana, dne 27. novembra 1978.

Predsedstvo
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

1642.
Na podlagi zakona o družbeni kontroli cen (Urad

ni list SFRJ, št. 25/72) ir) odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen iz pristojnosti 'republike (Uradni list 
SRS, št. 6/73 in 21/73) so predstavniki proizvajalcev 
in predstavniki porabnikov sklenili

' SPORAZUM
o spremembi zadržanih cen za hlodovino In druge 
gozdne sortimente za mehanično in kemično lesno 

predelavo ter neposredno uporabo

1. Predstavniki proizvajalcev in predstavniki po
rabnikov so sklenili in podpisali sporazum o spre
membi zadržanih cen za hlodovino in druge gozdne 
sortimente-za mehanično in kemično lesno predelavo 
ter neposredno uporabo, s tem, da proizvajalne orga
nizacije združenega dela lahko uporabljajo cene iz 
cenika, ki je sestavni del sporazuma in se nahaja na 
Gospodarski zbornici SRS — Združenju TOZD goz
darstva, Ljubljana, Miklošičeva 38/III.

2. K temu sporazumu je dal soglasje Zavod SRS 
za cene s svojo odločbo št. 38-017/78 Pr z dne 4. XII. 
1978 za hlodovino smreke in jelke, celulozni les ig
lavcev, drva trdih listavcev in nekatere druge sorti
mente.

3. Ta sporazum začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem listu SRS, uporablja pa sc od 5. XII. 
1978 dalje.

Predstavniki proizvajalcev: 17 proizvajalcev, pod
pisnikov sporazuma.

Predstavniki porabnikov: 91 porabnikov, podpis
nikov sporazuma.

1643.

Na podlagi 251. člena statuta Skupnosti pokojnin
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 18/78) je skupščina skupnosti na 
seji dne 8. decembra 1978 sprejela

SKLEP

o finančnem načrtu Skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za leto 1979

I
Sprejme se finančni načrt skupnosti pokojnin

skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za 
leto 1979, ki predvideva:

skupne prihodke v višini 13.941,000.000 din
skupne odhodke v višini 13.941,000.000 din



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2187

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS. 
St. S-131/35
Ljubljana, dne 8. decembra 1978.

Skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik 
Dante Jasnič 1. r.

1644.
Na podlagi 251. in 272. člena statuta skupnosti po

kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove
niji (Uradni list SRS, št. 18/78) ter 4. člena aneksa 
št. 2 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 za leto 1979 je 
sprejela skupščina Skupnosti na seji dne 8. decembra 
1978

SKLEP
o stopnjah prispevkov za financiranje Skupnosti 

pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji za leto 1979

I
Zavezanci plačujejo v času od 1. 1. do 31. 12. 1979 

sledeče prispevke:
a) zavarovanci plačujejo prispevek za pokojnin

sko in invalidsko zavarovanje po stopnji 10,9 o/o iz 
osebnega dohodka, oziroma zavarovalne osnove.

b) Temeljne in druge organizacije združenega de
la in delovne skupnosti, zasebni delodajalci in osebe, 
ki opravljajo samostojno poklicno dejavnost, plaču
jejo prispevek za primer nesreče pri delu in poklicne 
bolezni iz dohodka po stopnji 0,80 %> iz osebnega do
hodka, oziroma zavarovalne osnove.

c) Zavezanci prispevka za zavarovalno dobo, ki se 
šteje s povečanjem, plačujejo ta prispevek iz dohodka 
po stopnjah:

— za povečanje od 12 na 14 mesecev po stopnji
3.5 o/o,

— za povečanje od 12 na 15 mesecev po stopnji
5,2 »/o,

— za povečanje od 12 na 16 mesecev po stopnji 
7,0 »/o,

— za povečanje od 12 na 18 mesecev po stopnji
10.5 »/o,

iz osebnih dohodkov delavcev na delovnih mestih, 
za katere je določeno, da so dela na takih delovnih 
mestih všteta v zavarovalno dobo s povečanjem.

d) Temeljne in druge organizacije združenega de
la in delovne skupnosti, ki so zavezanci za davek iz 
dohodka temeljnih organizacij združenega dela pla
čujejo posebni prispevek iz dohodka

— po stopnji 1,27 »/o od poslovnega sklada, s ka
terimi se opravljajo dejavnosti iz 5., 6. in 7. člena za
kona o spremembah in dopolnitvah zakona o vplače
vanju obveznega posojila za kreditiranje hitrejšega 
razvoja gospodarsko nezadostno razvitih republik. in 
avtonomne pokrajine Kosovo (Uradni list SRS, št. 12/ 
73);

— po stopnj 0,27 °/e od poslovnega sklada, s ka
terim se opravljajo dejavnosti iz 8., 9. in 9.a člena 
omenjenega zakona.

II
Temeljne in druge organizacije združenega dela 

in delovne skupnosti, ki so zavezanci, plačujejo pose
ben prispevek iz dohodka mesečno v višini ene dva
najstine letnega zneska prispevka in sicer do 20. v 
mesecu, za tekoči mesec.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979.

St. S-131/36
Ljubljana, dne 8. decembra 1978.

Skupščina skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik 
Dante Jasnič 1. r.

1645.
Na podlagi 251. člena statuta skupnosti pokojnin

skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji in
6. člena aneksa št. 2 k samoupravnem sporazumu o 
temeljih plana Skupnosti pokojninskega in invalid
skega zavarovanja v SR Sloveniji za obdobje 1976 do 
1980 za leti 1979 in 1980, je skupščina skupnosti po
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo
veniji na svoji seji dne 8. decembra 1978 sprejela

SKLEP
o ugotovitvi, da je aneks št. 2 k samoupravnemu 

sporazumu o temeljih plana Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za 

obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 1980, sklenjen

Skupščina skupnosti pokojninskega in invalidske
ga zavarovanja v SR Sloveniji ugotavlja, da je aneks 
št. 2 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 
1980 sklenjen, ker ga je sprejela večina delavcev, ude
ležencev sporazumevanja.

2
V skladu s 6. členom navedenega aneksa se ta 

sklep objavi v Uradnem listu SRS.
St. S-131/37
Ljubljana, dne 8. decembra 1978.

Skupščin* skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Dante Jasnič 1. r.

1646.
Na podlagi 1, točke prvega odstavka 251. člena 

statuta skupnosti pokojninskega in invalidskega za
varovanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 18/78), 
na podlagi 8. člena statuta skupnosti starostnega zava
rovanja kmetov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
34/74) ter 17. in 18. člena republiškega zakona- o sodi



Stran 2188 URADNI MST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

ščih združenega dela (Uradni list SRS, št. 38/74), sta 
sprejela skupščina skupnosti pokojninskega in inva
lidskega zavarovanja v SR Sloveniji na seji dne 8. 
decembra 1978 in skupščina skupnosti starostnega za
varovanja kmetov v SR Sloveniji na seji dne 9. de
cembra 1978

SKLEP
o spremembi sklepa o ustanovitvi, organizaciji in de
lovnem področju sodišča združenega dela pokojninske

ga in invalidskega zavarovanja ter starostnega 
zavarovanja kmetov v SR Sloveniji

1. člen
V sklepu o ustanovitvi, organizaciji in delovnem 

področju sodišča združenega dela pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja ter starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 7-355/77) 
se 2. odstavek 13. člena spremeni tako, da se glasi:

»V sodišču opravlja sodniško funkcijo tudi 120 
sodnikov, ki jih izvoli skupščina skupnosti pokojnin
skega in invalidskega zavarovanja delovnih ljudi in 
občanov.«

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 451/29
Ljubljana, dne 8. decembra 1978.

Skupščina skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 

Predsednik 
Dante .lasnic 1. r.

Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji

Predsednik 
Jože Pikelj 1. r.

1647.
Na podlagi 35. člena zakona o starostnem zavaro

vanju kmetov (Uradni list SRS, št. 29/76) je sprejela 
skupščina skupnosti starostnega zavarovanja kmetov 
v SR Sloveniji na seji dne 9. decembra 1978

SKLEP

o določitvi prispevkov kmetov-zavezancev za starost
no zavarovanje kmetov v letu 1979

I
Prispevek za starostno zavarovanje kmetov v letu 

1979 plačujejo zavezanci z letnim zneskom na kmečko 
gospodarstvo v višini 2.100 din in s prispevkom v vi
šini 3 «/o od odmerne osnove.

II
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 

Uetu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979 dalje.
St. 264/70-2/7
Ljubljana, dne 9. decembra 1978.
Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 

kmetov v SR Sloveniji
Predsednik 

Ježe Pikelj 1. r.

1648.
Na podlagi 8. člena statuta skupnosti starostnega 

zavarovanja kmetov v SR Sloveniji in 7. člena aneksa 
št. 2 k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
skupnosti starostnega zavarovanja kmetov v SR Slo
veniji za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 1980 je 
skupščina skupnosti starostnega zavarovanja kmetov 
v SR Sloveniji na svoji seji dne 9. decembra 1978 
sprejela

SKLEP

o ugotovitvi, da je aneks št. 2 k samoupravnemu spo
razumu o temeljih plana skupnosti starostnega zava
rovanja kmetov v SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 

za leti 1979 in 1980 sklenjen

Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji ugotavlja, da je aneks št. 2 k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih plana skupno
sti starostnega zavarovanja kmetov v SR Sloveniji 
za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 1980 sklenjen, 
ker ga je sprejela večina delavcev, udeležencev spo
razumevanja.

V skladu s 7. členom navedenega aneksa se ta 
sklep objavi v Uradnem listu SRŠ.

St. 264/69-2/7

Ljubljana, dne 9. decembra 1978.
Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 

kmetov v SR Sloveniji
Predsednik

Jože Pikelj 1. r.

1649.
Na podlagi 70. člena zakona o starostnem zavaro

vanju kmetov (Uradni list SRS, št. 29/76) je skupšči
na skupnosti starostnega zavarovanja kmetov v SR 
Sloveniji na seji dne 9. decembra 1978 sprejele

SKLEP

o finančnem načrtu skupnosti starostnega zavarovanja 
kmetov za leto 1979

I
Sprejme se finančni načrt skupnosti starostnega 

zavarovanja kmetov v SR Sloveniji za leto 1979, ki 
predvideva:

skupne prihodke v višini 503,400.000 din
skupne odhodke v višini 503,400.000 din

II

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 264/68-2/7

Ljubljana, dne 9. decembra 1978.

Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji

Predsednik
Jože Pikelj 1., r.



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2189

1650.
Na podlagi 27.a člena zakona o starostnem zava

rovanju kmetov (Uradni list SRS, it. 29/76) in na pod
lagi 6. člena aneksa št. 2 k samoupravnemu sporazumu 
o temeljih plana skupnosti starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 za leta 
1979 in 1980 je skupščina skupnosti na seji dne 9. de
cembra 1978 sprejela

SKLEP
o stopnjah prispevkov za solidarnostno udeležbo de
lavcev v financiranju starostnega zavarovanja kmetov 

za leto 1979

I
Prispevek iz dohodka za financiranje skupnosti 

starostnega zavarovanja kmetov za solidarnostno ude
ležbo delavcev v pokrivanju izdatkov za starostno za
varovanje kmetov plačujejo:

— temeljne organizacije združenega dela, ki so 
zavezanci za davek iz dohodka temeljnih organizacij 
združenega dela od osnove, ki se ugotovi tako, da se 
od celotnega prihodka odbijejo odbitne postavke po 
11., 12. in 13. členu zakona o davku iz dohodka te
meljnih organizacij združenega dela, po stopnji 0,50 
odstotka,

— občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in 
se jim ugotavlja dohodek od osnove, od katere pla
čujejo davek od dejavnosti, po stopnji 0,50 "/•,

— temeljne organizacije združenega dela, ki ne 
plačujejo prispevka po prvi alinei te točke, druge or
ganizacije in delovne skupnosti, ki izplačujejo osebni 
dohodek — od osnove, ki jo sestavljajo osebni doho
dek. vključno z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz 
osebnega dohodka, po stopnji 0,26 %>.

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1979 dalje.

St. 264/67-2/7
Ljubljana, dne 9. decembra 1978.
Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 

kmetov v SR Sloveniji
Predsednik 

Jože Pikelj 1. r.

1651.
Na podlagi .2. člena statuta skupnosti starostnega 

zavarovanja kmetov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 34/74) in 20. člena zakona o starostnem zavarova
nju kmetov (Uradni list SRS, št. 13/72, 26/73, 45/73, 
29/75 in 14/77) je skupščina samoupravne interesne 
skupnosti starostnega zavarovanja kmetov v SR Slo
veniji sprejela na seji dne 9. decembra 1978

I
SKLEP

o višini pokojnine kmctov-upokojencev v letu 1979

I
Starostna pokojnina se od 1. januarja 1979 določi 

v višini 840 din na mesec.
II

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 264/66-2/7
Ljubljana, dne 9. decembra 1978.
Skupščina skupnosti starostnega zavarovanja 

kmetov v SR Sloveniji
Predsednik 

Jože Pikelj 1. r.
l

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

IDRIJA

1652.
Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih nepo

sredne družbene kontrole cen za proizvode in storit
ve (Uradno glasilo občine Idrija, št. 5/73 in Uradni 
list SRS, št. 6/75) je Izvršni svet Skupščine občine 
Idrija na seji dne 24. novembra 1978 sprejel

SKLEP
i soglasju k cenam individualnih komunalnih storite- 

krajevne skupnosti Cerkno

I
Krajevni skupnosti Cerkno se daje soglasje k ce- 

ham individualnih komunalnih storitev.

II
Nove cene se določijo:
Vodarina:
— gospodarstvo in obrt 3.07 din/m3 porablj. vode
— ustanove 2,04 din/m3 porablj. vode
— gospodinš-stva 1,36 din/m3 porablj. vode
Kanalizacija:
— gospodarstvo in obrt 1,36 dln/m3 odpadne vode

— ustanove 1,09 din/m* odpadne vode
— gospodii. 0,47 din/m3 odpadne vode

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 38-69/78
Idrija, dne 24. novembra 1978.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Idrija
Marijan Groff, dipl. oec. 1. r.

MOZIRJE

1653.
Na podlagi 5. člena odloka o Izvršnem svetu 

Skupščine občine Kamnik (Uradni list SRS, št. 23/76) 
in na podlagi 2. člena odloka o Izvršnem svetu Skup
ščine občine Mozirje (Uradni list SRS, št. 27/74) sta Iz
vršna sveta Skupščine občine Mozirje in Skupščine 
občine Kamnik sprejela



Stran 2190 URADNI LIST SRS St. 28 — 15. XII. 1978

ODREDBO
o poimenovanju regionalne ceste Gornji grad—Črnivec 

—Crna

I
Regionalna cesta Gornji grad—Črnivec—Crna se 

poimenuje z imenom
Partizanska cesta IV. operativne zone

II
Pristojni upravni organ občinske skupščine izvrši 

določila te odredbe glede označitve te ceste skladno 
z določili zakona o javnih cestah (Uradni list SRS, št. 
38/62 in 12/67).

III
Ta odredba začne veljati na dan objave v Urad

nem listu SRS.
St. 34/12/78-0
Mozirje, dne 27. novembra 1978.

Predsednik
Izvršnega sveta SO Mozirje

Anton Vrhovnik 1. r.
Predsednik

Izvršnega sveta SO Kamnik
Tone Pengov 1. r.

SEVNICA

•'1654.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS, št. 21/74 in 39/74) ter 172. člena sta
tuta občine Sevnica (Uradni list SRS, št. 6/78) je 
Skupščina občine Sevnica na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 24. novembra 
1978 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS. št. 

11/73, 16/.74, 6/75, 5/76, 4/77 in 5/78) se v členu 7 zadnji 
stavek spremeni tako, da glasi: »Veljavnost 2. člena 
tega odloka traja do 31. 12. 1980«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
Sevnica, dne 24. novembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Sevnica

Janko Rebernik 1. r.

1655.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72), 5. čle
na odloka o urbanističnem načrtu mesta Sevnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 1/69 in Uradni list 
SRS, št. 55/72) ter 172. člena statuta občine Sevnica 
(Uradni list SRS, št. 6/78) sta Zbor združenega dela 
in zbor krajevnih skupnosti občine Sevnica na seji 
dne 24. novembra 1978 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu Sevnica — del (staro sejmišče)

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Sevnica — del (staro 

sejmišče), ki ga je izdelal projektivni biro Region 
Brežice oktobra 1978 pod št. 914-U/78.

2. člen
Vsi objekti in naprave na območju, za katerega 

se sprejme zazidalni načrt, se morajo graditi v skla
du s tem načrtom in s pravilnikom o izvajanju tega 
načrta. Zazidalni načrt vsebuje programske in teh
nične dele, ki so sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 350-1/78-1
Sevnica, dne 24. novembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Sevnica

Janko Rebernik 1. r.

1656.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72), 5. čle
na odloka o urbanističnem načrtu mesta Sevnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 1/69 in Uradni list SRS, 
št. 55/72) ter 172. člena statuta občine Sevnica (Uradni 
list SRS, št. 6/78), sta zbor združenega deta in zbor 
krajevnih skupnosti občine Sevnica na seji dne 24. 
novembra 1978 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu Šmarje za kare III. in IV.

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt naselja Šmarja za ka

re III. in IV., ki ga je izdelal projektivni biro Region 
Brežice oktobra 1978 pod št. 914-U/78.

- 2. člen
Vsi objekti in naprave na območju, za katerega 

se sprejme zazidalni načrt, se morajo graditi v skladu 
z zazidalnim načrtom in pravilnikom.o izvajanju za
zidalnega načrta. Zazidalni načrt vsebuje programske 
in tehnične dele, ki so sestavni del tega odloka.

3. člen
Etapnost gradnje bo določena v skladu s sred

njeročnim programom stanovanjske izgradnje Samo
upravne stanovanjske skupnosti Sevnica.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 350-1/78-1
Sevnica, dne 24. novembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Sevnica

Janko Rebernik 1. r.



St. 28 — 15. XII. 1978 URADNI LIST SRS Stran 2191

ŠMARJE PRI JELŠAH
1657.

VSEBINA

SKUPŠČINA SR SLOVENIJE
Stran

Izvršni svet Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 
je na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) 
in 240. člena statuta občine Šmarje pri Jelšah (Urad
ni list SRS, št. 5/75, 10/75 in 4/78) na seji dne 16. no
vembra 1978 sprejel

1631. Zakon o spremembi zakona o posebnem republiškem
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto
ritve ter o načinu, po katerem občani in zasebne 
pravne osebe obračunavajo in plačujejo davek od 
prometa proizvodov in storitev 2175

1632. Odlok o določitvi in o razdelitvi skupnega zneska
deviz za potrebe republiških organov in organizacij, 
družbenopolitičnih organizacij in ožjih družbeno
političnih skupnosti v SR Sloveniji v letu 197!) 2175

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Center 

Rogaška Slatina

1. člen
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Cen

ter Rogaška Slatina, ki ga je izdelal Razvojni center 
Celje pod številko projekta 6/78 — oktober 1978.

2. člen
Osnutek urbanistične dokumentacije iz prejšnje

ga člena bo javno razgrnjen v prostorih krajevne 
skupnosti Rogaška Slatina in Skupščine občine Šmar
je pri Jelšah 30 dni po objavi tega sklepa.

V tem času lahko delovni ljudje in občani, orga
nizacije združenega dela in druge organizacije in 
skupnosti dajo k osnutku pripombe.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
Št. 350-16/78-2
Šmarje pri Jelšah, dne 16. novembra 1978.

Predsednik IS 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Franc Mlaker L r.

VRHNIKA

1658.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča

nov (Uradni list SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 31/76 in 8/ 
78) in na podlagi 152. člena statuta občine Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) je Skupšči
na občine Vrhnika na 6. seji zbora združenega dela 
dne 9. novembra 1978, na 5. seji zbora krajevnih skup
nosti dne 9. novembra 1978 in na 7. seji družbenopo
litičnega zbora dne 6. decembra 1978 sprejela

O D I. O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen

1633. Odlok o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine SR 
Slovenije, da sklene družbeni dogovor o medseboj
nih odnosih pri urejanju cen med družbenopolitični
mi skupnostmi, ustanovitelji dnevnikov in temelj
nimi organizacijami združenega dela, ki sodelujejo
v proizvodnji dnevnikov 2180

1634. Odlok o soglasju k statutarnemu sklepu o spremem
bah in dopolnitvah statuta Zveze samoupravnih in
teresnih skupnosti SR Slovenije za varstvo pred po
žarom 2180

1635. Odlok o izvolitvi predsednikov in sodnikov višjih
sodišč v SR Sloveniji 2180

1636. Odlok o izvolitvi sodnikov porotnikov višjih sodišč
v SR Sloveniji 2181

1637. Odlok o izvolitvi sodnikov Sodišča združenega dela
SR Slovenije 2184

1638. Odlok o imenovanju namestnikov Javnega tožilca
SR Slovenije 2184

1639. Odlok o Imenovanju javnih tožilcev višjih javnih 
tožilstev v SR Sloveniji in njihovih namestnikov 2185

1640. Odlok o soglasju k imenovanju glavnega tajnika Ra
ziskovalne skupnosti Slovenije 2185

PREDSEDSTVO SKUPŠČINE SR SLOVENIJE
1641. Odlok o pomilostitvi obsojenih oseb za Novo leto

1979 218«

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE
1642. Sporazum o spremembi zadržanih cen za hlodovino

In druge gozdne sortimente za mehanično in kemič
no lesno predelavo ter neposredno uporabo 2188

1643. Sklep o finančnem načrtu Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR' Sloveniji za leto
1979 2186

1644. Sklep o stopnjah prispevkov za financiranje Skup
nosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja v
SR Sloveniji za leto 1979 21«7

1645. Sklep o ugotovitvi, da je aneks št. 2 k samouprav
nemu sporazumu o temeljih plana Skupnosti pokoj
ninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove
niji za obdobje 1976—1980 za leti 1979 in 1980, skle
njen 21*7

1646. Sklep o spremembi sklepa o ustanovitvi, organizaciji
in delovnem področju sodišča združenega dela po
kojninskega in invalidskega zavarovanja ter starost
nega zavarovanja kmetov v SR Sloveniji 2187

1617. Sklep o določitvi prispevkov kmetov-zavezancev za
starostno zavarovanje kmetov v letu 1979 2188

1648. Sklep o ugotovitvi, da Je aneks št. 2 k samouprav
nemu sporazumu o temeljih plana skupnosti starost
nega zavarovanja kmetov v SR Sloveniji za obdobje 
1976—1980 za leti 1979 in 1980 sklenjen 2188

1649. Sklep o finančnem načrtu skupnosti starostnega za
varovanja kmetov za leto 1979 2188

1650. Sklep o stopnjah prispevkov za solidarnostno ude
ležbo delavcev v financiranju starostnega zavarova
nja kmetov za leto 1979 2189

1651. Sklep o višini pokojnine kmctov-upokojencev v letu
1979 2189

V 5b členu odloka o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 6/77, 4/78 in 6/78) se besedilo »31. december 
1978« nadomesti z besedilom »31. december 1979«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 4/1-010-04/77-78
Vrhnika, dne 6. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI
1652. Sklep o soglasju k cenam individualnih komunal

nih storitev krajevne skupnosti Cerkno (Idrija) 2189
1653. Odredba o poimenovanju regionalne ceste Gornji

grad—Črnivec—Crna (Mozirje) 2189
1654. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o dav

kih občanov (Sevnica) 2190
1655. Odlok o zazidalnem načrtu Sevnica — del (staro

sejmišče) (Sevnica) 2190
1656. Odlok o zazidalnem načrtu Šmarje za kare III. In

IV. (Sevnica) 2190
1657. Sklep o Javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta

Center Rogaška Slatina (Šmarje pri Jelšah) 2191
1658. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o dav

kih občanov (Vrhnika) 2191



OPOZORILO

Izšla je knjiga

Obligacijska razmerja
V tej knjigi je objavljen ZVEZNI ZAKON O OBLIGACIJSKIH 
RAZMERJIH, S KOMENTARJEM prof. dr. Stojana Cigoja k po
sameznim členom, stvarno kazalo, ki obsega pojme in izraze 
ter prikaz literature.

Delo je sicer v prvi vrsti namenjeno praktikom, po knjigi pa bo 
segel tudi tisti, ki se prava šele uči. Knjiga prikazuje pri komen
tarju posameznega člena tudi smernice, ki so sestavljalce za
kona vodile; osvetljuje nove zamisli in skuša razložiti vzroke za 
te zamisli na katerih je zakon izoblikoval načela, ki so vtkana 
v celotno besedilo. Avtor želi ob tem komentarju tudi nakazati, 
kje v praksi lahko pride do vprašanj, kako naj se nova pravila 
uporabljajo oziroma razlagajo.

ČZ »Uradni list SRS« 
sprejema naročila

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ust SRS — Direktor in odgovorni urednik Milan Blber — Tiska tiskarna Tone Tomilč, 
vsi v Ljubljani - Naročnina za leto 1978 260 din. Inozemstvo 506 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu 
vsake Številke — Uredništvo in uprava Ljubljana Gregorčičeva 26, poStni predal 378/VII - Telefon direktor, uredništvo, 
uprava In knjigovodstvo 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 570 — Zlro račun 60100-608-40323 - OproSCeno prometnega 

davka po mnenju Sekretariata za Informacije v IzvrSnem svetu Skupščine SR Slovenije, št 421-1/72


